
リザルト 

 

 

 

１.競技会名：第33回大分県ナイター記録会 競技会ｺｰﾄﾞ：24440303 

２.主催者名：一般財団法人大分陸上競技協会 

３.競技会場名：ジェイリーススタジアム 競技場ｺｰﾄﾞ：442040 

４.開催日：2024/05/18 

５.気象状況： 

日付 時間 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速(m/sec) 気圧 

2024/05/18 16:18 晴れ 23.0 67 北北西 1.4  

2024/05/18 17:07 晴れ 23.0 67 北 2.1  

2024/05/18 18:04 晴れ 22.5 66 北北西 2.5  

2024/05/18 19:03 晴れ 22.5 70 北北西 1.3  

 



共通男子 800m 
        日本記録  1'45"75 川元 獎(日本大学)2014 源裕貴(環太平洋大学)2022 

          県記録  1'48"57 佐藤 主理 (鹿屋体育大学) 2022 

        大会記録  1'52"21 山夲 悠矢 (大分大学医学部) 2018 

決勝 16:40 

【決勝】 

 

1組      2組 

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   みつい しゅうが 大分     こうの たくま 大分  

 3  5202 満井  宗我(1) 高田高   ( 1)  2:26.74  3  5200 河野  宅摩(1) 高田高   ( 1)  2:09.81  
   とくなが せいご 大分     いわもと ひなた 大分  

 2  1205 徳永  成吾(1) 大分西中   ( 2)  2:31.55  5  1429 岩本  太陽(1) 姫島中   ( 2)  2:11.79  
   あない なつき 大分     やまもと そうすけ 大分  

 5  9003 穴井  夏希(1) 大在中   ( 3)  2:43.95  2  7021 山本  蒼介(3) 大東中   ( 3)  2:13.14  
   はるな いつき 大分     ふじの たいち 大分  

 1  9043 春那  樹希(1) 大在中   ( 4)  2:44.77  4  7057 藤野  汰一(3) 大在中   ( 4)  2:14.00  
   しんがい とらのすけ 大分     にしむら しゅんすけ 大分  

 6  0000 新谷虎之助(1) TRISE   ( 5)  3:05.05  6  7338 西村  駿佑(3) 臼杵西中   ( 5)  2:14.22  
   みしろ たいよう 大分     つちや けんと 大分  

 4  9056 三城  大耀(1) 臼杵西中    DS 1  5201 土谷  謙斗(1) 高田高   ( 6)  2:29.93  
 

3組       

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   いりぐち たいち 熊本   

 3 8-814 入口  汰地(2) 日本文理大   ( 1)  2:00.20  
   とうじょう りつき 山口   

 2 8-805 東條  吏起(4) 日本文理大   ( 2)  2:03.97  
   あない ゆうき 大分   

 4  7059 穴井  優希(3) 大在中   ( 3)  2:04.59  
   とくなが ひろまさ 大分   

 1  1022 徳永  拓真 ﾄｯﾌﾟ大分   ( 4)  2:05.74  
   はるな たくみ 大分   

 6  7052 春那  匠海(3) 大在中   ( 5)  2:14.65  
   こばた さとる 大分   

 5 8-839 小畑    聖(4) 日本文理大    DS 
 



 

共通男子 3000m 
        日本記録  7'40"09 大迫 傑 (日清食品) 2014 

          県記録  8'07"61 油布 郁人 (駒澤大学) 2010 

        大会記録  8'15"91 油布 郁人 (大分東明高) 2009 

決勝 16:55 

【決勝】 

 

1組      2組 

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   こにし そうたろう 大分     なかむら ゆうと 大分  

 2 8-820 小西壮太郎(3) 日本文理大   ( 1)  9:14.06  1  1246 中村  雄人 玖珠郡陸協   ( 1)  8:38.54  
   やの こういちろう 大分     さとう れいじ 大分  

 1  8263 矢野功一郎(2) ｻｻﾞﾝｶRC   ( 2)  9:44.00  2  1426 佐藤  黎治 玖珠郡陸協   ( 2)  8:43.68  
   いはら りく 大分     ごとう こうだい 大分  

 3  7077 猪原  颯空(3) 城東中   ( 3)  9:56.70  3    70 後藤  航大 大分陸協   ( 3)  8:50.36  
   たかくら まさなり 大分     えだかわ だいすけ 大分  

 9  1267 髙倉  正成 日田市陸協   ( 4) 10:12.26  11 O-248 枝川  大祐 大分陸協   ( 4)  8:59.87  
   えとう たいよう 大分     てしま じゅんき 大分  

 8  7008 江藤  太陽(3) 津久見第二中   ( 5) 10:12.66  8   434 手嶋  純輝 由布市陸協   ( 5)  9:01.01  
   まるやま まさひろ 大分     こみず ともろう 長崎  

 4  1051 丸山  雅裕 大分陸協   ( 6) 10:15.22  9 8-836 小水  知朗(2) 日本文理大   ( 6)  9:02.36  
   いとう りゅういち 大分     こうもと あつや 岡山  

 10  1866 伊藤  竜一 日田市陸協   ( 7) 10:20.62  6 8-815 河本  篤哉(2) 日本文理大   ( 7)  9:17.51  
   ひぐち ともや 大分     もとむら ゆうた 宮崎  

 6  1148 樋口  知哉 玖珠郡陸協   ( 8) 10:26.67  4  4525 元村  祐太 延岡ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ   ( 8)  9:18.13  
   げじま ひかり 大分     さとう なち 岡山  

 11 8-841 槐島  光莉(2) 日本文理大   ( 9) 10:33.29  5 8-817 佐藤  那地(2) 日本文理大   ( 9)  9:30.56  
   もり ゆうき 大分     うえむら まさと 福岡  

 15 O-200 森    優希 大分陸協   (10) 10:46.86  10   813 上村  真人 出雲AC   (10)  9:31.76  
   おぐら さとし 大分     やの ともや 大分  

 13  1600 小倉    賢 臼杵市陸協   (11) 10:49.07  13  1172 矢野  智也 ﾌﾝﾄﾞｰｷﾝ醤油   (11)  9:49.32  
   そぶえ こうし 大分     いのうえ りゅうせい 大分  

 14  8015 祖父江幸志(2) 臼杵西中   (12) 10:51.99  14  5600 井野上流星(1) 三重総合高   (12) 10:04.46  
   さほ ゆうた 大分     あいざわ かずま 大分  

 7   102 佐保  裕太 佐伯市陸上ﾁｰﾑ   (13) 10:53.45  15  6600 合澤  和真(3) 三重総合高   (13) 10:06.60  
   とみき こうへい 大分     とくなが しょうせい 大分  

 12  8077 冨來  晃平(2) 大在中   (14) 11:22.23  7  7208 徳永  昇生(3) 大分西中    DS 
   さとう ひなた 大分     きよた こうう 大分  

 5  6001 佐藤  陽太(3) 大分上野丘高    DS 12  7012 清田  航羽(3) 大東中    DS 
 



 

共通男子 5000m 
        日本記録 13'08"40 大迫 傑 (ﾅｲｷｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ) 2020 

      県国際記録 13'36"38 ベヌエル モゲニ (大分東明高) 2017 

          県記録 13'42"09 油布 郁人 (駒澤大学) 2011 

        大会記録 14'05"31 今井 正人 (トヨタ九州) 2012 

決勝 17:40 

【決勝】 

 

1組      2組 

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   えとう けんた 大分     しおつき ゆうき 大分  

 2 8-834 衛藤  健太(3) 日本文理大   ( 1) 15:58.52  1 8-818 塩月  雄稀(2) 日本文理大   ( 1) 15:17.68  
   おおた りゅうせい 大分     あべ つばさ 大分  

 3  4125 太田  瑠星 ﾚｿﾞﾅｯｸ   ( 2) 16:12.87  5  1083 安部    翼 宇佐市陸協   ( 2) 15:27.35  
   こだま はやて 大分     あない かつひろ 大分  

 4 8-842 児玉  颯斗(1) 日本文理大   ( 3) 16:16.45  4   440 穴井  雄大 中央発条工業   ( 3) 15:36.93  
   うめづ けいすけ 大分     ざいぜん たいし 大分  

 6  1775 梅津  圭佑 臼杵市陸協   ( 4) 17:00.26  8  1338 財前  大志 日田市陸協   ( 4) 15:57.30  
   えとう ゆうき 大分     さとう しほう 大分  

 5   443 衛藤  勇喜 中央発条工業   ( 5) 17:09.56  9  1716 佐藤  志鳳 竹田市陸協   ( 5) 16:00.02  
   なかむら きよし 大分     ひろおか ゆうま 大分  

 10     4 中村    清 大分陸協   ( 6) 17:21.24  7 8-828 廣岡  悠真(1) 日本文理大   ( 6) 16:16.03  
   はちや れおん 大分     よしおか つよし 岡山  

 9 8-823 八谷  怜音(1) 日本文理大   ( 7) 17:22.82  12 8-840 吉岡  剛志(2) 日本文理大   ( 7) 16:39.80  
   いとなが たける 大分     さとう なち 岡山  

 8  1777 糸長  建人 杵築市陸協   ( 8) 18:17.68  11 8-817 佐藤  那地(2) 日本文理大    DF 
   みやざき やすお 佐賀     かわの くにひこ 大分  

 14 A-319 宮崎  泰生 三養基陸協   ( 9) 18:31.86  14  1856 川野  邦彦 中津市陸協    DF 
   おおなり しのぶ 大分     はただ たくみ 大分  

 13   250 大成    忍 大分陸協   (10) 18:50.86  2 8-821 畑田  拓海(3) 日本文理大    DS 
   さぶろうまる たかお 福岡     かわづ なおき 大分  

 12  1283 三郎丸隆男 ｺｽﾓｽAC   (11) 20:18.10  3 8-831 河津  尚希(3) 日本文理大    DS 
   よしかわ まさひろ 大分     ごとう こうだい 大分  

 7  1888 吉川  昌宏 杵築市陸協    DF 6    70 後藤  航大 大分陸協    DS 
   いとう ただひこ 大分     しもらく れん 大分  

 11  0711 伊東  忠彦 大分陸協    DF 10 8-809 下樂    蓮(1) 日本文理大    DS 
   わたなべ とうき 大分     えのきだ りく 大分  

 1 O-168 渡辺  統稀(2) 大分陸協    DS 13 8-829 榎田  理玖(1) 日本文理大    DS 
 



 

共通男子 10000m 
        日本記録 27'09"80 塩尻 和也 (富士通) 2023 

          県記録 28'02"46 油布 郁人 (駒澤大学) 2011 

    国際大会記録 28'12"90 ｷﾋﾟｴｺﾞ･ﾍﾞﾅｰﾄﾞ･ｷﾌﾟﾛｯﾌﾟ (九電工) 2007 

        大会記録 28'37"46 永田宏一郎 （旭化成） 2003 

決勝 18:20 

【決勝】 

 

1組      2組 

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   たかはし たくむ 大分     わたなべ ともや 大分  

 2 8-826 高橋  拓夢(1) 日本文理大   ( 1) 32:17.39  10  1294 渡邊  智也 大分市消防局   ( 1) 30:45.04  
   おがわ なおと 大分     もりた りゅうと 大分  

 10   133 小川  尚人 佐伯市陸上ﾁｰﾑ   ( 2) 32:45.34  15 8-807 森田  琉斗(3) 日本文理大   ( 2) 31:47.34  
   やまうち たけひろ 大分     きよはら たくま 大分  

 6 8-806 山内  健宏(3) 日本文理大   ( 3) 32:50.37  3 8-837 清原  琢磨(2) 日本文理大   ( 3) 32:00.24  
   しもらく れん 大分     たなか ひでのり 佐賀  

 3 8-809 下樂    蓮(1) 日本文理大   ( 4) 33:06.41  8 8-812 田中  秀紀(2) 日本文理大   ( 4) 32:08.50  
   はだ しんせい 大分     ひぐち かずとし 大分  

 5 8-835 羽田  新世(3) 日本文理大   ( 5) 33:33.60  5 8-832 樋口  和敏(1) 日本文理大   ( 5) 32:18.95  
   かわづ なおき 大分     はただ たくみ 大分  

 8 8-831 河津  尚希(3) 日本文理大   ( 6) 33:43.10  12 8-821 畑田  拓海(3) 日本文理大   ( 6) 32:22.51  
   おおつか としひで 愛媛     にしうら ゆうま 鹿児島  

 11  9041 大塚  才豪 愛ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ   ( 7) 34:09.89  9 8-813 西浦  雄真(2) 日本文理大   ( 7) 32:28.35  
   むらかみ こうすけ 佐賀     ひめの たつや 大分  

 9 A-293 村上  滉典 三養基陸協   ( 8) 34:26.94  13   515 姫野  辰也 大分陸協   ( 8) 32:30.18  
   えのきだ りく 大分     やまさき てっぺい 山口  

 1 8-829 榎田  理玖(1) 日本文理大   ( 9) 34:40.42  16  4172 山崎  哲平 関門RP   ( 9) 32:34.39  
   たかはし とおる 大分     たかぎ けいすけ 大分  

 12    14 高橋    亨 大分陸協   (10) 35:18.32  11 8-803 髙木  慶介(4) 日本文理大   (10) 32:40.27  
   みえの まさみち 大分     なかまえ よしひろ 大分  

 13  2149 三重野正道 別府MC   (11) 35:34.24  6 8-833 中前  吉広(3) 日本文理大   (11) 32:50.02  
   ほりお いさむ 福岡     ふちがみ ゆうた 大分  

 14   865 堀尾    勇 脚膝倶楽部   (12) 35:59.17  1 8-822 渕上  裕太(4) 日本文理大   (12) 32:58.24  
   かなざわ たけし 大分     い しょうけい 熊本  

 15  1135 金澤    健 大分県庁   (13) 38:32.57  4 8-816 井    彰啓(2) 日本文理大   (13) 33:08.86  
   こにし そうたろう 大分     もりが りゅうと 大分  

 4 8-820 小西壮太郎(3) 日本文理大    DS 2 8-825 森賀  竜斗(4) 日本文理大   (14) 33:18.76  
   はやし しゅんすけ 大分     とうじょう りつき 山口  

 7 8-810 林    駿甫(3) 日本文理大    DS 14 8-805 東條  吏起(4) 日本文理大    DF 
         しおつき ゆうき 大分  

       7 8-818 塩月  雄稀(2) 日本文理大    DS 
 



 

共通女子 800m 
        日本記録  2'00"45 杉森 美保 (京セラ) 2005 

          県記録  2'05"69 竹澤 涼子 (鶴崎工業高) 1996 

        大会記録  2'16"96 戸田 彩矢奈 (ASAKAWA) 2019 

決勝 16:30 

【決勝】 

 

1組      2組 

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   いとう のぞみ 大分     たかはし らん 大分  

 4  7039 伊東  希望(3) 大在中   ( 1)  2:37.08  3  8016 髙橋    蘭(2) 臼杵西中   ( 1)  2:27.73  
   さとう ゆい 大分     わたなべ さき 大分  

 3  8030 佐藤  優衣(2) 城東中   ( 2)  2:38.33  4  7036 渡邊  咲希(3) 大在中   ( 2)  2:28.24  
   はやみ なお 大分     たかはし さえ 大分  

 5  8008 早見  奈緒(2) 城東中   ( 3)  2:39.50  1  8007 髙橋  沙衣(2) 城東中   ( 3)  2:28.97  
   えとう のあ 大分     みやざき るあ 大分  

 1  9099 衛藤  希愛(1) 城東中   ( 4)  2:57.26  5  7057 宮﨑  琉愛(3) 城東中   ( 4)  2:30.55  
   なぎの りお 大分     ふじた めい 宮崎  

 7  9100 奈木野凜音(1) 城東中   ( 5)  2:57.93  2   653 藤田  芽依(1) 岡富中    DS 
   おおの ゆな 大分     たかの かえり 大分  

 6  7059 大野  佑奈(3) 城東中   ( 6)  3:02.20  6  7040 高野  楓梨(3) 大在中    DS 
   こんどう ほのか 大分   

 2  5200 近藤星乃煌(1) 高田高   ( 7)  3:17.82  
 



 

共通女子 3000m 
        日本記録  8'36"03 田中 希実 (New Balance) 2023 

      県国際記録  8'50"24 スーザン・カモン (大分東明高) 2022 

          県記録  9'05"40 奥本 菜留海 （大分東明高） 2023 

        大会記録  9'15"69 K.ジョアン (九電工) 2019 

決勝 17:25 

【決勝】 

 

1組       

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   みやざき このは 宮崎   

 1    48 宮崎小乃葉(1) 延学女子駅伝部   ( 1) 10:33.20  
   そめだ もも 宮崎   

 2    44 染田    桃(2) 延学女子駅伝部   ( 2) 10:38.76  
   つかもと あん 大分   

 6  1159 塚本    杏(2) ｻｻﾞﾝｶRC   ( 3) 10:38.99  
   よこやま ゆな 宮崎   

 3    46 横山  結菜(2) 延学女子駅伝部   ( 4) 10:46.58  
   にしだ あいみ 宮崎   

 8    45 西田  藍実(2) 延学女子駅伝部   ( 5) 10:59.87  
   いき ここね 宮崎   

 4    42 壱岐  心音(2) 延学女子駅伝部   ( 6) 11:15.03  
   あそう りん 宮崎   

 5    43 阿相    凜(2) 延学女子駅伝部   ( 7) 11:35.80  
   みぎまつ あんな 宮崎   

 10    50 右松  杏奈(1) 延学女子駅伝部   ( 8) 11:47.60  
   いが つきの 宮崎   

 11    52 伊賀つきの(1) 延学女子駅伝部   ( 9) 11:53.18  
   まみづか こと 大分   

 12  1136 馬見塚  琴 ななせ陸上ｸﾗﾌﾞ   (10) 13:23.42  
   みわ じゅり 宮崎   

 9    51 三輪  樹里(1) 延学女子駅伝部   (11) 13:54.89  
   かい ひよか 宮崎   

 7    49 甲斐日陽香(1) 延学女子駅伝部    DS 
 



 

共通女子 5000m 
        日本記録 14'29"18 田中 希実 (New Balance) 2023 

      県国際記録 15'13"09 メリー ワンガリ (立命館ｱｼﾞｱ太平洋大) 2008 

          県記録 15'31"65 大谷 くみこ (大分東明高) 2012 

決勝 18:00 

【決勝】 

 

1組       

 ﾚｰﾝ No. 氏名 所属  (順位) 記録    
   ちぇろっぷ どりーん    
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第33回大分県ナイター記録会
期日: 2024年5月18日 記録表 (男子・決勝)
競技会場:ジェイリーススタジアム
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

5/18 共通男子
800m

1 1 満井  宗我(1)
大分

高田高 2'26"74 2 徳永  成吾(1)
大分

大分西中 2'31"55 3 穴井  夏希(1)
大分

大在中 2'43"95 4 春那  樹希(1)
大分

大在中 2'44"77

5 新谷虎之助(1)
大分

TRISE 3'05"05

2 1 河野  宅摩(1)
大分

高田高 2'09"81 2 岩本  太陽(1)
大分

姫島中 2'11"79 3 山本  蒼介(3)
大分

大東中 2'13"14 4 藤野  汰一(3)
大分

大在中 2'14"00

5 西村  駿佑(3)
大分

臼杵西中 2'14"22 6 土谷  謙斗(1)
大分

高田高 2'29"93

3 1 入口  汰地(2)
熊本

日本文理大 2'00"20 2 東條  吏起(4)
山口

日本文理大 2'03"97 3 穴井  優希(3)
大分

大在中 2'04"59 4 徳永  拓真
大分

ﾄｯﾌﾟ大分 2'05"74

5 春那  匠海(3)
大分

大在中 2'14"65

5/18
3000m

1 1 小西壮太郎(3)
大分

日本文理大 9'14"06 2 矢野功一郎(2)
大分

ｻｻﾞﾝｶRC 9'44"00 3 猪原  颯空(3)
大分

城東中 9'56"70 4 髙倉  正成
大分

日田市陸協 10'12"26

5 江藤  太陽(3)
大分

津久見第二中 10'12"66 6 丸山  雅裕
大分

大分陸協 10'15"22 7 伊藤  竜一
大分

日田市陸協 10'20"62 8 樋口  知哉
大分

玖珠郡陸協 10'26"67

9 槐島  光莉(2)
大分

日本文理大 10'33"29 10 森    優希
大分

大分陸協 10'46"86 11 小倉    賢
大分

臼杵市陸協 10'49"07 12 祖父江幸志(2)
大分

臼杵西中 10'51"99

13 佐保  裕太
大分

佐伯市陸上ﾁｰﾑ 10'53"45 14 冨來  晃平(2)
大分

大在中 11'22"23

2 1 中村  雄人
大分

玖珠郡陸協 8'38"54 2 佐藤  黎治
大分

玖珠郡陸協 8'43"68 3 後藤  航大
大分

大分陸協 8'50"36 4 枝川  大祐
大分

大分陸協 8'59"87

5 手嶋  純輝
大分

由布市陸協 9'01"01 6 小水  知朗(2)
長崎

日本文理大 9'02"36 7 河本  篤哉(2)
岡山

日本文理大 9'17"51 8 元村  祐太
宮崎

延岡ﾏﾗｿﾝｸﾗﾌﾞ 9'18"13

9 佐藤  那地(2)
岡山

日本文理大 9'30"56 10 上村  真人
福岡

出雲AC 9'31"76 11 矢野  智也
大分

ﾌﾝﾄﾞｰｷﾝ醤油 9'49"32 12 井野上流星(1)
大分

三重総合高 10'04"46

13 合澤  和真(3)
大分

三重総合高 10'06"60

5/18
5000m

1 1 衛藤  健太(3)
大分

日本文理大 15'58"52 2 太田  瑠星
大分

ﾚｿﾞﾅｯｸ 16'12"87 3 児玉  颯斗(1)
大分

日本文理大 16'16"45 4 梅津  圭佑
大分

臼杵市陸協 17'00"26

5 衛藤  勇喜
大分

中央発条工業 17'09"56 6 中村    清
大分

大分陸協 17'21"24 7 八谷  怜音(1)
大分

日本文理大 17'22"82 8 糸長  建人
大分

杵築市陸協 18'17"68

9 宮崎  泰生
佐賀

三養基陸協 18'31"86 10 大成    忍
大分

大分陸協 18'50"86 11 三郎丸隆男
福岡

ｺｽﾓｽAC 20'18"10

2 1 塩月  雄稀(2)
大分

日本文理大 15'17"68 2 安部    翼
大分

宇佐市陸協 15'27"35 3 穴井  雄大
大分

中央発条工業 15'36"93 4 財前  大志
大分

日田市陸協 15'57"30

5 佐藤  志鳳
大分

竹田市陸協 16'00"02 6 廣岡  悠真(1)
大分

日本文理大 16'16"03 7 吉岡  剛志(2)
岡山

日本文理大 16'39"80

5/18
10000m

1 1 高橋  拓夢(1)
大分

日本文理大 32'17"39 2 小川  尚人
大分

佐伯市陸上ﾁｰﾑ 32'45"34 3 山内  健宏(3)
大分

日本文理大 32'50"37 4 下樂    蓮(1)
大分

日本文理大 33'06"41

5 羽田  新世(3)
大分

日本文理大 33'33"60 6 河津  尚希(3)
大分

日本文理大 33'43"10 7 大塚  才豪
愛媛

愛ｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ 34'09"89 8 村上  滉典
佐賀

三養基陸協 34'26"94

9 榎田  理玖(1)
大分

日本文理大 34'40"42 10 高橋    亨
大分

大分陸協 35'18"32 11 三重野正道
大分

別府MC 35'34"24 12 堀尾    勇
福岡

脚膝倶楽部 35'59"17

13 金澤    健
大分

大分県庁 38'32"57

2 1 渡邊  智也
大分

大分市消防局 30'45"04 2 森田  琉斗(3)
大分

日本文理大 31'47"34 3 清原  琢磨(2)
大分

日本文理大 32'00"24 4 田中  秀紀(2)
佐賀

日本文理大 32'08"50

5 樋口  和敏(1)
大分

日本文理大 32'18"95 6 畑田  拓海(3)
大分

日本文理大 32'22"51 7 西浦  雄真(2)
鹿児島

日本文理大 32'28"35 8 姫野  辰也
大分

大分陸協 32'30"18

9 山崎  哲平
山口

関門RP 32'34"39 10 髙木  慶介(4)
大分

日本文理大 32'40"27 11 中前  吉広(3)
大分

日本文理大 32'50"02 12 渕上  裕太(4)
大分

日本文理大 32'58"24

13 井    彰啓(2)
熊本

日本文理大 33'08"86 14 森賀  竜斗(4)
大分

日本文理大 33'18"76
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第33回大分県ナイター記録会
期日: 2024年5月18日 記録表 (女子・決勝)
競技会場:ジェイリーススタジアム
月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

5/18 共通女子
800m

1 1 伊東  希望(3)
大分

大在中 2'37"08 2 佐藤  優衣(2)
大分

城東中 2'38"33 3 早見  奈緒(2)
大分

城東中 2'39"50 4 衛藤  希愛(1)
大分

城東中 2'57"26

5 奈木野凜音(1)
大分

城東中 2'57"93 6 大野  佑奈(3)
大分

城東中 3'02"20 7 近藤星乃煌(1)
大分

高田高 3'17"82

2 1 髙橋    蘭(2)
大分

臼杵西中 2'27"73 2 渡邊  咲希(3)
大分

大在中 2'28"24 3 髙橋  沙衣(2)
大分

城東中 2'28"97 4 宮﨑  琉愛(3)
大分

城東中 2'30"55

5/18
3000m

1 1 宮崎小乃葉(1)
宮崎

延学女子駅伝部 10'33"20 2 染田    桃(2)
宮崎

延学女子駅伝部 10'38"76 3 塚本    杏(2)
大分

ｻｻﾞﾝｶRC 10'38"99 4 横山  結菜(2)
宮崎

延学女子駅伝部 10'46"58

5 西田  藍実(2)
宮崎

延学女子駅伝部 10'59"87 6 壱岐  心音(2)
宮崎

延学女子駅伝部 11'15"03 7 阿相    凜(2)
宮崎

延学女子駅伝部 11'35"80 8 右松  杏奈(1)
宮崎

延学女子駅伝部 11'47"60

9 伊賀つきの(1)
宮崎

延学女子駅伝部 11'53"18 10 馬見塚  琴
大分

ななせ陸上ｸﾗﾌﾞ 13'23"42 11 三輪  樹里(1)
宮崎

延学女子駅伝部 13'54"89
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